
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico
Nº 00056/2015 (SRP)

Às 16:00 horas do dia 08 de julho de 2015, após analisado o resultado do Pregão nº 00056/2015, referente ao
Processo nº 87335, o pregoeiro, Sr(a) JOSE DE ATAIDE DE LIMA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos
itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

GRUPO 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 64.358.711,3500 Situação: Adjudicado

Adjudicado  para:  SODEXO  PASS  DO  BRASIL  SERVICOS  E  COMERCIO  S.A.  ,  pelo  melhor  lance  de  R$
61.182.846,5001 , com valor negociado a R$ 61.182.846,5001 .

Itens do grupo:

1 - Administração de Tíquete ( Ticket ) / Vale Alimentação (Car-tão Eletrônico) - Sistema Convênio

2 - Administração / Distribuição - Cartão Magnético

Item: 1 - GRUPO 1
Descrição: Administração de Tíquete ( Ticket ) / Vale Alimentação (Car-tão Eletrônico) - Sistema Convênio
Descrição Complementar:  Fornecimento  de documentos  de legitimação de vale-alimentação,  com operação de
sistema  informatizado  via  internet  e  tecnologia  de  cartão  magnético,  por  meio  de  redes  de  estabelecimentos
credenciados.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor estimado: R$ 63.264.240,0000 Situação: Adjudicado

Adjudicado  para:  SODEXO  PASS  DO  BRASIL  SERVICOS  E  COMERCIO  S.A.  ,  pelo  melhor  lance  de  R$
61.182.846,5000 , com valor negociado a R$ 61.182.846,5000 e a quantidade de 1 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 08/07/2015
16:00:22

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS E
COMERCIO S.A., CNPJ/CPF:69.034.668/0001-56, Melhor lance : R$ 61.182.846,5000,
Valor Negociado : R$ 61.182.846,5000. Motivo: Menor valor negociado

Item: 2 - GRUPO 1
Descrição: Administração / Distribuição - Cartão Magnético
Descrição Complementar: Taxa de Administração (1,73%)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prg...

1 de 2 08/07/2015 16:03



Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor estimado: R$ 1.094.471,3500 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS E COMERCIO S.A. , pelo melhor lance de R$ 0,0001 e a
quantidade de 1 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 08/07/2015
16:00:22

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS E
COMERCIO S.A., CNPJ/CPF:69.034.668/0001-56, Melhor lance : R$ 0,0001

Fim do documento

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prg...

2 de 2 08/07/2015 16:03


		2015-07-08T16:05:11-0300
	JOSE DE ATAIDE DE LIMA




